
www.novyepis.cz 01.05.2025

1

Cenový věstník MF ČR, částka 16/2005

Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 11/T/2005

Seznam

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

5. dodatek

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

 
Obchodní název

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v Kč

 
Země původu

    
 
taar
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
20

 
44,00

 
CZ

 
LETKA
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
19

 
34,50

 
CZ

 
LETKA
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
18

 
32,00

 
CZ

 
LETKA
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
17

 
31,00

 
CZ

 
RED DOG KING SIZE
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
19

 
31,00

 
CZ

 
RED DOG KING SIZE
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
18

 
30,00

 
CZ

 
RED DOG KING SIZE
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
17

 
29,00

 
CZ

 
OK!
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
19

 
36,00

 
CZ

 
OK!
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
18

 
34,00

 
CZ

 
OK!
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
17

 
33,00

 
CZ

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

2

 
DIESEL
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
19

 
35,00

 
CZ

 
DIESEL
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
18

 
33,00

 
CZ

 
DIESEL
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
17

 
32,00

 
CZ

 
OK! EXTRA LONG
Cigareta s filtrem, 93 mm

 
19

 
38,50

 
CZ

 
OK! EXTRA LONG
Cigareta s filtrem, 93 mm

 
18

 
38,00

 
CZ

 
OK! EXTRA LONG
Cigareta s filtrem, 93 mm

 
17

 
37,50

 
CZ

 
NIL
Cigareta s filtrem, 93 mm

 
20

 
59,00

 
EU

 
NIL WEISS
Cigareta s filtrem, 93 mm

 
20

 
59,00

 
EU

    
2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN A ZMĚNY TEXTU

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2005 se

u výrobku Power (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „32,00“ nahrazuje pevnou cenou „36,00“;

u výrobku Power Gold (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „32,00“ nahrazuje pevnou cenou „36,00“;

u  výrobku West  Red (papírová  krabička  tvrdá,  25  kusů)  pevná cena  jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „59,00“ nahrazuje pevnou cenou „62,00“ a slova „DE“ nahrazují
slovy „EU“;

u výrobku West Silver (papírová krabička tvrdá, 25 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „59,00“ nahrazuje pevnou cenou „62,00“ a slova „DE“ nahrazují
slovy „EU“;

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2005, ve znění rozhodnutí č. 8/T/2005 se

u výrobku ARÔME VANILLE (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „62,00“ nahrazuje pevnou cenou „63,00“;

u  výrobku  Vogue  SUPERSLIMS  Bleue  (krabička  papírová  tvrdá,  20  kusů)  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou cenou „64,00“;

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

3

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 8/T/2005 se

u  výrobku  Vogue  SUPERSLIMS  Menthe  (krabička  papírová  tvrdá,  20  kusů)  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou cenou „64,00“;

u  výrobku  Vogue  SUPERSLIMS  Lilas  (krabička  papírová  tvrdá,  20  kusů)  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou cenou „64,00“;

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2005, ve znění rozhodnutí č. 9/T/2005 se

u  výrobku West  Red (papírová  krabička  tvrdá,  20  kusů)  pevná cena  jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „52,00“ nahrazuje pevnou cenou „50,00“;

u výrobku West Silver (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „52,00“ nahrazuje pevnou cenou „50,00“;

u  výrobku WEST ICE  (tvrdá  papírová  krabička,  20  kusů)  pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „52,00“ nahrazuje pevnou cenou „50,00“;

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 10/T/2005 se

u výrobku D A D (papírová krabička, 19 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou spotřebu „29,00“ nahrazuje pevnou cenou „33,00“;

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2005, ve znění rozhodnutí č. 10/T/2005 se

u výrobku KENT BLUE 3tek (krabička papírová tvrdá, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „64,00“ nahrazuje pevnou cenou „62,00“;

u výrobku KENT SILVER 3tek (krabička papírová tvrdá, 20 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „64,00“ nahrazuje pevnou cenou „62,00“;

u výrobku KENT GOLD 3tek (krabička papírová tvrdá, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „64,00“ nahrazuje pevnou cenou „62,00“;

u výrobku LUCKY STRIKE RED (krabička papírová tvrdá, 20 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „59,00“ nahrazuje pevnou cenou „57,00“;

u výrobku LUCKY STRIKE SILVER (krabička papírová tvrdá, 20 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „59,00“ nahrazuje pevnou cenou „57,00“;

u výrobku LUCKY STRIKE RED (krabička papírová tvrdá, 10 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „30,00“ nahrazuje pevnou cenou „29,00“;

u výrobku LUCKY STRIKE SILVER (krabička papírová tvrdá, 10 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „30,00“ nahrazuje pevnou cenou „29,00“.

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 10/T/2005 se

u výrobku STEEL (krabička papírová tvrdá, 20kusů) slova „84mm“ nahrazují slovy „93mm“

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

4

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2005, ve znění rozhodnutí č. 10/T/2005 se

slova „MEMPHIS AIR-BLUE 100“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) nahrazují slovy „MEMPHIS
SKY-BLUE 100“.

EPIS


	paragraphsGroup440811

